

Lope ApS
Grøndalsvænge 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 42 49 01 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Lotte Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lope ApS Grøndalsvænge 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 42 49 01 13
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lotte Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.463.073 kr. mod 24.468.924 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-80.169	-45.902
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	506.826	23.376.370
Andre finansielle indtægter	0	1.464.166
Øvrige finansielle omkostninger	-4.977.378	-17.556
Resultat før skat	-4.550.721	24.777.078
Skat af årets resultat	87.648	-308.154
Årets resultat	-4.463.073	24.468.924
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	24.411.724
Disponeret fra overført resultat	-6.463.073	0
Disponeret i alt	-4.463.073	24.468.924

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	860.584	2.177.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>860.584</u>	<u>2.177.758</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>860.584</u>	<u>2.177.758</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.166
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.648	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.860</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.648</u>	<u>10.026</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.080.638</u>	<u>23.335.376</u>
Værdipapirer i alt	<u>19.080.638</u>	<u>23.335.376</u>
Likvide beholdninger	<u>5.495.648</u>	<u>4.272.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.663.934</u>	<u>27.617.923</u>
Aktiver i alt	<u>25.524.518</u>	<u>29.795.681</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	5.183.353
Overført resultat	23.132.004	24.411.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	57.200
Egenkapital i alt	25.172.004	29.692.277
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	83.154
Anden gæld	352.514	20.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	352.514	103.404
Gældsforpligtelser i alt	352.514	103.404
Passiver i alt	25.524.518	29.795.681

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.183.353	24.411.724	57.200	29.692.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.463.073	2.000.000	-4.463.073
Overført til overført resultat	0	-5.183.353	5.183.353	0	0
	40.000	0	23.132.004	2.000.000	25.172.004

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	5.249.388	5.249.388	
Kostpris 31. december 2022	<u>5.249.388</u>	<u>5.249.388</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-3.071.630	0	
Årets nedskrivning	-1.317.174	-3.071.630	
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-4.388.804</u>	<u>-3.071.630</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>860.584</u>	<u>2.177.758</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grizzly Global ApS,	76 %	1.132.347	666.876
		<u>1.132.347</u>	<u>666.876</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022			19.080.638
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>-4.940.166</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
